■例会場：ホテルマリンパレスさぬき

  高松市福岡町 2 丁目 3-4

■例会日：毎週木曜日 PM6：30 より

■事務局：Ｅ-mail : t.green.rc@gmail.com

■URL：http：//tgrc.jp

  会長：福島 秀孝  幹事：松野 博文

               幹事代理：山田 祐司

●会員数  ： 40名  ●出席基準数 ： 37名

●出席者数 ： 26名  ●欠席者数   ： 11名

●出席率  ： 70.27%  ●ビジター   ： 0名

9月 21日 最終出席率 78.38％ → 92.11％

最終欠席者名 ： 筧・三好・十河

□ プログラム委員会より

今週プログラム  ●10 月 12 日（1399 回）
            客話 杉ノ内柚樹様
次週プログラム  ●10 月 19 日（1400 回）
             米山記念奨学会 奨学生客話
先週プログラム  ●10 月 5 日（1398 回）
             委員会事業 米山奨学委員会 友翠会

□ 10/5 席報告

第 1399 回  例会報告  10 月 12 日

日

事業活動の継続と挑戦で、希望あふれるクラブへ

□ 10/10 現在 メイクアップ

発行日

2023 年 10 月 12 日

・10/2 命の授業 福島・濱田・伊藤・佐藤・横井

・10/3 高松中央 RC 浅野

・10/4 命の授業 八田・伊藤・横井

≪ 10月度例会 スケジュール ≫

＊10/05 1398 回 委員会事業 米山奨学委員会 友翠会

＊10/12 1399 回 客話 杉ノ内柚樹様

＊10/19 1400 回 米山記念奨学会 奨学生客話

＊10/26 1401 回 卓話 濱田会員

・米子南の出欠ありがとうございます。

・徳島のガバナーカップ参加の皆様ありがとうございました。

□ 幹事報告

 NO．

1399

2023－2024年度

国際ロータリーのテーマ

・誕生日プレゼントありがとう。/佐藤

・誕生日プレゼントありがとう。/平田

・先週は申し訳ありません。/松野

・今月は米山月間です。/藤本

・ダブルペリアの恩恵を受けました。/太田

・誕生日プレゼントありがとうございました。/小橋

・村上さん、お世話になりました。/柳瀬

WEEKLY REPORT

□ ニコニコ

2023－2024 年度 国際ロータリー第 2670 地区

高松グリーンロータリークラブ

□ 臨時例会変更

〇10 月 13 日（金） 小豆島 RC（国民宿舎小豆島）⇒ 休会

〇10 月 13 日（金） さぬき RC（トレスタさぬき）⇒ 10 月 13 日（金）12：30「四国 88 カ所長尾寺・ポリオ撲滅祈祷」

〇10 月 16 日（月） 東かがわ RC（東かがわ料理店魚源）

⇒ 10 月 16 日（月）18：30「東かがわ料理魚源・夜間例会（新会員歓迎会）」

〇10 月 17 日（火） 坂出 RC（坂出グランドホテル）⇒ 休会

〇10 月 18 日（水） 坂出東 RC（坂出グランドホテル）⇒ 10 月 18 日（水）12：30「勇心酒造株式会社・職場例会」

〇10 月 24 日（火） 丸亀東 RC（オークラホテル丸亀）

⇒ 10 月 24 日（火）19：00「ステーキハウス千萬・創立記念夜間例会」

〇10 月 24 日（火） 観音寺東 RC（観音寺グランドホテル）⇒ 10 月 24 日（火）18：30 「観音寺グランドホテル」

〇10 月 25 日（水） 坂出東 RC（坂出グランドホテル）

⇒ 10 月 21 日（土）10：00「第 81 番札所 白峰寺・四国八十八か所ポリオ根絶祈願参拝」

〇10 月 27 日（金） （小豆島国民宿舎小豆島）⇒ 10 月 27 日（金）18：00 「国民宿舎小豆島」

〇10 月 27 日（金） さぬき RC（トレスタ白山）⇒ 11 月 2 日（木）18：30「新会員歓迎会」

〇10 月 31 日（火） 高松中央 RC（高松国際ホテル）⇒ 休会

〇10 月 31 日（火） 丸亀東 RC（オークラホテル丸亀）

⇒ 11 月 2 日（木）12：30「オークラホテル丸亀 12F・「平和」ポスター選考会」

〇10 月 31 日（火） 観音寺東 RC（観音寺グランドホテル）⇒ 休会

〇11 月 10 日（金） さぬき RC（トレスタ白山）⇒ 11 月 3 日（金）「津田町砂浜スティバル・財団補助金事業」

〇11 月 14 日（火） 丸亀東 RC（オークラホテル丸亀）

⇒ 11 月 18 日（土）13：00「猪熊弦一朗現代美術館 2F ミュージアムホール・「平和」ポスター表彰式」

〇11 月 17 日(金) さぬき RC（トレスタ白山）⇒ 11 月 17 日（金）18：30「客話の為、夜例会変更」

□ 会長挨拶

先週のガバナー公式訪問、会員全員グリーンジャケットを着用していただきありがとうございました。

ガバナーから(このようなクラブは初めてです)とのコメントをいただきましたありがとうございます。

先週から観察しております峰山の花壇ですが、上の段のフジバカマが 3輪ほど咲いている状況で、あと

はつぼみの状態です。これから咲き始めると思いますので、近くへ寄った際には観察をしていただける

ようお願いします。

今日は米山委員会の担当です、最後までよろしくお願いします。

10月誕生例会

委員会事業 米山奨学委員会

	高松GRC1399回1ページ
	高松GRC1399回2ページ
	高松GRC1399回3ページ